【繰り返して慣れる！完全マスターExcel 正誤表】

- 1 –
Copyrights © Work Academy corporation All Rights Reserved.

各 位

「繰り返して慣れる！完全マスターExcel」に誤りがありました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、誠にお手数ですがご訂正の程よろしくお願い申し上げます。

2024 年 8 月 26 日更新

ページ 誤 正

P.82 ６）伸び率の計算 PP8822※数式バーに「=(E5-G5)/G5」と表示されます。 ※数式バーに「=(E5-G5)/G5」と表示されます。